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OGŁOSZENIE O NABORZE W RAMACH FE SL 2021-2027

Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027

Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację 

Działanie FESL.10.21 Wsparcie pracowników zaangażowanych w proces 

transformacji

Nabór nr FESL.10.21-IP.02-193/25.

Krótki opis działania

Wsparcie skierowane jest do pracowników publicznych służb, tj. świadczących 

usługi pomocy społecznej oraz zatrudnionych w instytucjach publicznych służb 

zatrudnienia, z siedzibą w jednym z 7 podregionów górniczych województwa 

śląskiego (tj. bielskim, bytomskim, gliwickim, katowickim, rybnickim, sosnowieckim i  

tyskim).

Interwencja ma zapewnić pracownikom ww. publicznych służb - podnoszenie 

kwalifikacji, kompetencji i potencjału zawodowo – organizacyjnego w zakresie 

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia, aktywizacji zawodowej oraz 

usług/świadczeń pomocy społecznej, jak również przygotowanie do udzielania jak 

najwyższej jakości standardu świadczonych usług na rzecz osób dotkniętych 

negatywnymi skutkami procesu transformacji w regionie.

Intencją projektu jest również zwiększenie działań w ramach koordynacji 

międzyinstytucjonalnej, której celem będzie pomoc mieszkańcom regionu, 

dotkniętych negatywnymi następstwami transformacji – w zakresie świadczeń 

pomocy społecznej i rynku pracy.

Jak i kiedy składać wnioski o dofinansowanie
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Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem Lokalnego 

Systemu Informatycznego LSI 2021 dostępnego na stronie internetowej – 

https://lsi2021.slaskie.pl w terminie: 

od 30 kwietnia 2025 r. do 15 lipca 2025 r.

Nabór w trybie konkurencyjnym.

Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru: listopad 2025 r.

Okres realizacji projektu nie może przekroczyć 36 miesięcy.

Wartość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze:

 wkład Unii Europejskiej (85%): 16 710 000,00,00 PLN1, tj. 4 000 000,00 EUR;

 wkład własny beneficjenta wynosi minimum 15%.

Minimalna wartość projektu: 200 tys. PLN.

Maksymalna wartość projektu: cała alokacja (85% UE + 15% wkład własny 

beneficjenta), tj. 19 658 826,23 PLN.

Maksymalny poziom wsparcia: 

85%

Finansowanie

Działanie finansowane z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027, w formie dotacji z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

administracja publiczna, instytucje nauki i edukacji, instytucje ochrony zdrowia, 

instytucje wspierające biznes, organizacje społeczne i związki wyznaniowe, 

partnerstwa, partnerzy społeczni, przedsiębiorstwa, przedsiębiorstwa realizujące cele

publiczne, służby publiczne.

1 Wartość w PLN została określona według kursu z dnia 28 marca 2025 r., gdzie 1 EUR = 4,1775 PLN. Wartość

w przeliczeniu na PLN została określona według kursu przyjętego zgodnie z metodologią wskazaną w algorytmie przeliczania 

środków, który stanowi załącznik do Kontraktu Programowego zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego 

a Ministrem właściwym ds. rozwoju regionalnego.
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https://lsi2021.slaskie.pl/


Obszar geograficzny

7 podregionów województwa śląskiego, tj. bielski, bytomski, gliwicki, katowicki, 

rybnicki, sosnowiecki i tyski.

Na co można otrzymać dofinansowanie

- działania wzmacniające potencjał zawodowy pracowników  publicznych służb 

świadczących usługi pomocy społecznej oraz  zatrudnionych w instytucjach 

publicznych służb zatrudnienia, zaangażowanych w proces transformacji – poprzez 

szkolenia, kursy, studia podyplomowe oraz wizyty studyjne, w tym 

zagraniczne, mające na celu podnoszenie umiejętności, kwalifikacji, kompetencji 

w zakresie wsparcia społeczno-zawodowego w odpowiedzi na potrzeby rynku pracy 

i indywidualnych klientów;

- działania wzmacniające potencjał organizacyjny pracowników publicznych służb 

świadczących usługi pomocy społecznej oraz lub zatrudnionych w instytucjach 

publicznych służb zatrudnienia, zaangażowanych w proces transformacji - poprzez 

doradztwo związane z procesem transformacji, usługi prawne.

Wsparcie w ramach projektu ma również prowadzić do zwiększenia działań 

w ramach koordynacji międzyinstytucjonalnej, której celem będzie pomoc 

mieszkańcom regionu, dotkniętych negatywnymi następstwami transformacji – 

w zakresie świadczeń pomocy społecznej i rynku pracy.

Ze wsparcia wyłączony jest Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach.

Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów i przeprowadzania naboru znajdują się 

w regulaminie wyboru projektów w sposób konkurencyjny w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 nr FESL.10.21-IP.02-193/25.

Kontakt/ Masz pytania?

 w punkcie informacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

zlokalizowanym w Katowicach (kod 40-048) przy ulicy Kościuszki 30,

 pod numerem telefonu – 32 757 33 11,

3



 za pośrednictwem poczty elektronicznej – funduszeue@wup-katowice.pl.

Informacje dodatkowe

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest Instytucją Pośredniczącą Funduszy 

Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027, pełni również funkcję Instytucji 

Ogłaszającej Nabór (ION).
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